Протокол №1

О выборе состава комиссии по противодействию коррупции

МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

от 28 декабря 2023 года

Присутствовало - 32 человека

Повестка дня:

I. Выборы состава комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО

«ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара.

Слушали:

1. Директора МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

 Никифорову О.В., которая, в целях оперативного рассмотрения

вопросов антикоррупционного характера и подготовке предложений с целью

повышения эффективности мер по противодействию коррупции в Центре,

предложила провести выборы комиссии по противодействию коррупции.

Предложила председателем комиссии выбрать методиста – Давыдову Т.М.

2. Давыдова Т.М. предложила в состав комиссии включить следующих

сотрудников:

- зам. председателя  - Панова Р.В., заведующий хозяйством,

председатель первичной профсоюзной организации МБУ ДО «ЦДО

«Красноглинский» г.о. Самара;

- секретарь – Миронович В.С., заместитель директора;

- члены комиссии: Шурдукова О.С. (методист), Ерошкина Ю.В. (ПДО),

Шевчук И.В. (родитель).

3. Давыдова Т.М. довела до сведения положение комиссии по

противодействию коррупции в МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о.

Самара. Положение определяет порядок деятельности, задачи, компетенцию

комиссии и план работы.

Постановление: Единогласно выбрали членов комиссии.

Председатель комиссии                                        Давыдова Т.М.

Секретарь комиссии                                          Миронович В.С.

Протокол №2

Заседание комиссии по противодействию коррупции

МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

от 11 января 2024 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:

 - Давыдова Т.М., методист МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о.

Самара

Заместитель председателя:

 - Панова Р.В., заведующий хозяйством, председатель первичной

профсоюзной организации МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара

Члены комиссии:

 - Шурдукова О.С., методист

 - Ерошкина Ю.В., педагог дополнительного образования

 - Шевчук И.В., родитель

Повестка дня:

I. О выполнении плана работы по противодействию коррупции в МБУ

ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара за 2023 год.

II. Об утверждении плана работы по противодействию коррупции в

МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара на 2024 год.

III. Размещение информации на сайте ЦДО.

Ход заседания:

По вопросу I

Слушали:

 Председателя комиссии Давыдову Т.М., которая представила членам

комиссии информацию об итогах проведения мероприятий по

противодействию коррупции в МБУ ДО «ЦДО «Красноглинский» г.о.

Самара за 2023 год.

Решение: Информацию о проведении мероприятий Плана работы по

противодействию коррупции принять к сведению.

Голосование:

«За» - 5

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

По вопросу II

Слушали:

Председателя комиссии Давыдову Т.М., которая представила членам

комиссии план работы комиссии по противодействию коррупции в МБУ ДО

«ЦДО «Красноглинский» г.о. Самара на 2024 год.

Решение:

Утвердить план работы комиссии но противодействию коррупции ЦДО

на 2024 год

Голосование:

«За» - 5

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Председатель комиссии                                       Давыдова Т.М.

       Секретарь комиссии                                          Миронович В.С.

		2024-03-21T18:36:21+0400
	00d9c4d5bd32b88f53
	Никифорова Олеся Владимировна, директор Центра